
Très performant depuis qu'il évolue sous la houlette de Christophe Escuder, NOBLEMAN (11) vient d'ouvrir son 
palmarès à Marseille-Borély. Pour son retour dans les Quinté+, il a hérité d'un meilleur numéro de corde et devrait 
apprécier le parcours proposé. Il s'annonce comme un candidat à la victoire, à l'instar de MASAIYA (14), bonne 
deuxième pour son coup d'essai dans cette catégorie. AMORCITA (5) fait preuve d'une belle régularité à ce niveau et 
semble être un solide point d'appui. RAIMONDIN (8) traverse une belle période de forme et ambitionnera une place sur 
le podium, au même titre que ZANZIA (6), qui a dévoilé un certain potentiel depuis ses premiers pas en compétition, et 
PALAZZO (1), assurément compétitif en valeur 39. Concurrent expérimenté, KIND OF STAR (13) s'est classé quatrième 
de la course référence disputée à Compiègne et ne peut être oublié au moment du choix, tout comme PRINCE OF 
CLOUDS (4), en quête d'un rachat.

  

N°

GROS OUTSIDERS:

SECONDES CHANCES:
FAVORIS: 11 - 14 - 5 - 8 - 6

12 - 16 - 15 - 7 - 9
3 - 10

2 11 - 14 - 5 - 8 - 6 - 1 - 13 - 4

QUARTE/TIERCE/COUPLE DU SAMEDI 21 SEPTEMBRE 2024

OUTSIDERS:

CHANTILLY - 16 PARTANTS
PRIX DE LA GALERIE DES BATAILLES - 3ème COURSE (R1)

Plat - Handicap Divise - Corde à droite - 1800 mètres - 55 000€

PROGRAMME  OFFICIEL PMU-MALI

Départ de la course:13h15mn     Fermeture des T.P.E:13h15mn

1-PALAZZO:� ����� ��� ���� ����� ����������� ����� ���� ���������
� ���
�����������������������������������������������
���������
�	��������
����� 	� ������ ��������� ��� ��������� ��� ����� ������� ������ ���������
����������
�
��������������������������������������������
��������

����������������������������
���������������������������������������

����������������������������������������������������

2-CORONADO:��������������������������������	������������������
�����
���������������� ���­�����������������������������������������
���
������������
����������������������	�����������������������������������
��������������������������������������������	������
���������������

����������������������������������������������������������������������
�
���������������������������������������������

3-KEEN APPROACH:��������
����������������������	������­�����
�������
������������� ��� ������ �������� ���� ��� 
������ ��� ���������� ���� ���
������� ������� ����� ���� ������ ������ ����� ����� ��� ���� ������� ����� ����
�������
� ����� ���� ���������� ���� ��� �������� ��� ��� ����� 	�
������������
����������������������������������������������
�����
�
������������������������������
������������
��������	������������

4-PRINCE OF CLOUDS:��������
���������������������������	���������������
������� ����
� ���� �� ������� ������� ���� ��������
� ��� ����������� ���
����������������­�������������� ����������
��������������� �����������
�������������������	����������
��������
�������������������������������������
������������������������������
���������������������������������������������

5 -AMORCITA:���������������������������­�������������������������������
����������������������
���������� �
�������������������������
�������
���������������������	��������������
����������������������������� ���
�����������������
�����������������������������������������������
����
��������������
�������������
������������������
�������������������������
	����
��������������

6 -ZANZIA:������������������������
���������������������������������
��� ��������� ��� �� ������

���� ������� ���� ���
����� ����� ��� ����
�����­����������������������������������������������������������������
�������� ����� ���� ���������� 	� ���� ������� ������������� ������ �����
����������� ���
������������������������������������������������������
���������������
�
������������	����������

7 -DAZZLING JEWEL:� ��
����� ����� ���� ������� ���������� ����� ����
��������������������
�������������������������������������������������
���������
������
�������������������������������
� ���������� �����
��������¡�¢¡���������������������������������������������������������
�������������������������������������������������

8 -RAIMONDIN:� ������ ������ ������

���� ������� ���� ���
����� 	�
��£����������
�����������������������������������������������������
�������
�� ������ ����� ���� ������� ����� ���� ��������� ��� ��������
�������������������������������������������
�����������������������
������������
�����������������������¤

9 -MIZ VEGA:����������������������������������������¥������	����������
�
��������������������������������������������������
���	������������
��� ���� ���
���� �������
� ������ �������� ������ ����� ������� ����� ����
������������������������������������������­�	����
�������������������
������
�������������������������������������������¦��������������

10 -CLIFFS OF MOHER:�����	��������������������������������������
�
��� ������������� ���� §������� ������� ����� ������� ������ ������
����������������������������������������������������
��������������
���	�������������
�����������	������������������������������������
�
��� ����� �������� ������� ��� ���
� ��

�� ���������� ¨� ��� ����
����­����
���

11 -NOBLEMAN:� ��� �������� ���  ��� ��
��� ���� ����� ��
���
����
�����������������������������������������������������������������
�����������������������������������������������������
�����������
���� ������ �������
�������
� ���� ���� ��������� ��������� ��� ����
������������������
���������
����������������������
���������	�
����������������
�����������������������
�������������������������

12 -RIMJA:� ������ ������ ���������� ������������� 	� ¢���­���­�����
�
��������
�����������������������������������
�������
������������
���������	�������������
������������
��������������������������
����������� ����� ��� ������������ ���������� ���� ��� ��������� ������
����­��������������
���������������������©���������������������������
��������������������
�������
����������������������������������¤

13 -KIND OF STARª� ������ ������ ������� ���� ���
����
� 	� «����
� ���
����������� ��� ��������� ��­���������� �� ������
�� ���� �������
�����������������������������������
��������������
�����������
�
	���
����������
��������	�����������������������
����
��������������
���������������������������������������������
������������������
�

14 -MASAIYA:����������
�����
����������������������������������
����¬���� ������ ���������� ��� �������� ���������� �
��������� �����
�����������������������������������������������������
�����������
����
�������������������������������������������������������������
�������������������������
������������������
�����������������������
������������	�����������������������������

15 -HUMAN EVOLUTION:��������������
������������������������������	�
������� ��� ��
����������� ����� ���� ���������
� ���������� �����
�������
�	������������������������������������������������������������
�����������
�
�����������
���������������������������������������
�����������������
������������������������������������
��������
�
��

��������������������

16 -STARZO FAL:� ��� ����� ����������� ����� ���� ���������
� ���
����������� ��� ������ �������� ���� 
����� 	� ����� ��������� ���� ���
�����
�� ��� ������ ���������� ����������
���� ��������� ����� ����
������
��� ��������� ��� ������ ���� ��� ������ �������� ����� ���
��������	�������������������
���������

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

PALAZZO

CORONADO

KEEN APPROACH

PRINCE OF CLOUDS

AMORCITA

ZANZIA

DAZZLING JEWEL

RAIMONDIN

MIZ VEGA

CLIFFS OF MOHER

NOBLEMAN

RIMJA

KIND OF STAR

MASAIYA

HUMAN EVOLUTION

STARZO FAL

60,0

59,5

58,5

58,5

58,0

58,0

58,0

58,0

57,5

57,0

57,0

57,0

56,0

56,0

55,5

55,0

15 

7 

14 

10 

2 

16 

6 

9 

8 

13 

4 

12 

3 

11 

1 

5 

H3 

M3 

F3 

H3 

F3 

F3 

F3 

H3 

F3 

M3 

M3 

F3 

H3 

F3 

M3 

M3 

A.LEMAITRE

C.PACAUT

A.CRASTUS

C.SOUMILLON

T.PICCONE

R.MANGIONE

M.BARZALONA

F.VERON

T.TRULLIER

C.LECOEUVRE

T.BACHELOT

A.POUCHIN

E.HARDOUIN

M.GUYON

S.PASQUIER

C.DEMURO

L.BAUDRON 

G.PANNIER

L.PONTOIR 

M.D. SANCHEZ

HA.PANTALL

MME A.TINCHON

HA.PANTALL

L.GADBIN (S)

N.CLEMENT 

C.ESCUDER

C.ESCUDER

S.WATTEL 

MME B.RE-SCANDELLA

FH.GRAFFARD

P.BARY (S)

M.BARATTI

WAR FRONT POLLARA

T. CAVALSEULLES

H. THE DAWN K.GLANCE

A. SOUND OF THE SEA

O. GLORY MORENA

RAIL LINK LOVE GOLD

DUBAWI LUMIERE

C. MELUSINE

L. DE VEGA MIZDIRECTION

H.R. EMPEROR CORAIL

F. FIFTEEN COURTESY

S. HOLLOW RELIZANE

C. OF STARS NOBINA

CAMELOT MAYSIYANA

S. OF MAN ASTROGLIA

S. ZOMARA

S./D./E./J.BIANCO

J.MAHIQUES

P.BONNIFAIT

MME I.C./A.M./CUADRA

P.RECHSTEINER

MME A.DUPONT

GODOLPHIN SNC

ECURIE SERVAL

AL SHAQAB RACING

ECURIES PUGLIA

J.ROMEL

H. DE LA PERELLE

D.MORDENTI

S.A. AGA KHAN

F.S. IRELAND L

FAL STUD SAS

40.600

45.650

32.450

29.200

49.540

20.600

19.197

18.350

40.700

49.240

30.050

20.650

39.900

16.120

20.950

53.790

3-3-3-4-6

1-3-5-9-1

0-5-6-6-5

8-3-7-7-0

5-6-5-3-3

3-1-4-4

5-5-5-1-1

5-1-5-4-2

8-1-6-4-5

0-3-4-4-3

1-5-3-2-9

1-1-6-3-0

4-1-4-8-3

2-2-3-6-0

6-2-2-4-3

0-3-2-2-2

11/1

28/1

23/1

10/1

8/1

18/1

14/1

9/1

12/1

21/1

6/1

17/1

13/1

4/1

15/1

16/1

©  C o p y r i g h t _ I n f o g r a p h i s t e _ P m u M a l i
P l a c e  d e  l a  L i b e r t é  B a m a k o ,  B P  E  8 8 6 ,  M a l i  

POUR AVOIR LE PROGRAMME DU JOUR, LES PRONOSTICS, LES RESULTATS ET LES RAPPORTS
CONSULTEZ A TOUT MOMMENT Le Site Internet Du PMU-MALI www.pmu.ml / Fbk: pmu-mali officielCouplé G: 4-8 OU 8-4/A:4-8 OU 8-4/ B:4-1 OU 1-4/ C:8-1 OU 1-8

ARRIVÉE QUARTÉ/TIERCE DU 21/09/24: 4 - 8 - 1 - 6

14 - 15 - 1 - 9 - 5 - 13 - 11 - 16
14 - 9 - 5 - 12 - 15 - 3 - 6 - 4

2 - 6 - 1 - 11 - 14 - 15 - 5 - 16
EQUIDIA:
ALSACE:
TURF.FR:
PARISIEN:

������������ ������



������

L’ENJEU MAXIMUM POUR CHAQUE TIERCÉ
 EST FIXÉ À 20 FOIS L’ENJEU DE BASE POUR

UNE MÊME COMBINAISON
ET UN MÊME PARIEUR

ENJEU DE BASE : 200 FCFA

T.U+T.C
200
800

2 000
4 000
7 000

11 200
16 800
24 000
33 000
44 000
57 200
72 800
91 000

112 000
136 000
163 200
193 800
228 000

3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

1 200
4 800

12 000
24 000
42 000
67 200

100 800
144 000
198 000
264 000
343 200
436 800
546 000
672 000
816 000
979 200

1 162 800
1 368 000

C.CNOMBRE
DE CHEV.

������

������

TOUTES LES FORMES DE COUPLÉ
PEUVENT ETRE JOUÉES EN MULPLE

JUSQU’A 200 FOIS

Toutes les formes de Couplé peuvent
etre jouées en multiple jusqu’a

200 fois

2
3
4
5
6

500
1 500
3 000
 5 000
7 500

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

4 500
5 000
5 500
6 000
 6 500
7 000
 7 500
8 000
8 500
9 000
9 500

10 000
10 500

NBRE DE
CHEVAUX
DÉSIGNÉS

COMBINAISON
SIMPLIFIÉES

VALEURS EN CFA

C H A M P S

ENJEU DE BASE : 500 FCFA

LE COUPLÉ ������

©
 C

op
yr

ig
ht

_I
nf

og
ra

ph
is

te
_P

m
uM

al
i  

Pl
ac

e 
de

 la
 L

ib
er

té
 B

am
ak

o,
 B

P 
E 

88
6,

 M
al

i 

LE COUPLÉ

LE QUARTE

LE COUPLE

AVEC LE QUARTE

AVEC LE COUPLE

C’est facile et ça peut rapporter gros

Augmentez vos chance en jouant
au couplé combiné

Augmentez  vos  chance  en  jouant
au  coup lé  mu l t ip le

Sans changer la mise (toujours avec
200 F) augmentez vos gains

LE QUARTE

������

������

������

EQUIDIA 11   14    5      8     6     1   13     4

14   16     4    7     9    15   11    6
14   15    5      7    1    13     4     9

 2      6     1    11  14   15    5    16
COURRIER PICARD
ALSACE

14     9     5    12   15   3     6      4PARISIEN

ZONE TURF

14   15     1     9     5   13    11   16TURF.FR
14   12   11    15   7      2     9     1TURFOMANIA


