





QUARTE/TIERCE/COUPLE

OUARTE/TIERCE/COUPLE DU SAMEDI 21 SEPTEMBRE 2024

LY - 16 PARTANTS

PRIX DE LA GALERIE DES BATAILLES - 3ème COURSE (R1)

Plat - Handicap Divise - Corde à droite - 1800 mètres - 55 000€

	That Thanaicap Bivios Gorde a dioles Tool Medica Go cool										
N°	CHEVAUX	Corde	SEXE AGE	POIDS EN KG	ORIGINES	GAINS EN EURO	JOCKEYS	ENTRAÎNEURS	PROPRIÉTAIRE	PERF.	COTE
1	PALAZZO	15	НЗ	60,0	WAR FRONT POLLARA	40.600	A.LEMAITRE	L.BAUDRON	S./D./E./J.BIANCO	3-3-3-4-6	11/1
2	CORONADO	7	мз	59,5	T. CAVALSEULLES	45.650	C.PACAUT	G.PANNIER	J.MAHIQUES	1-3-5-9-1	28/1
3	KEEN APPROACH	14	F3	58,5	H. THE DAWN K.GLANCE	32.450	A.CRASTUS	L.PONTOIR	P.BONNIFAIT	0-5-6-6-5	23/1
4	PRINCE OF CLOUDS	10	нз	58,5	A. SOUND OF THE SEA	29.200	C.SOUMILLON	M.D. SANCHEZ	MME I.C./A.M./CUADRA	8-3-7-7-0	10/1
5	AMORCITA	2	F3	58,0	O. GLORY MORENA	49.540	T.PICCONE	HA.PANTALL	P.RECHSTEINER	5-6-5-3-3	8/1
6	ZANZIA	16	F3	58,0	RAIL LINK LOVE GOLD	20.600	R.MANGIONE	MME A.TINCHON	MME A.DUPONT	3-1-4-4	18/1
7	DAZZLING JEWEL	6	F3	58,0	DUBAWI LUMIERE	19.197	M.BARZALONA	HA.PANTALL	GODOLPHIN SNC	5-5-5-1-1	14/1
8	RAIMONDIN	9	нз	58,0	C. MELUSINE	18.350	F.VERON	L.GADBIN (S)	ECURIE SERVAL	5-1-5-4-2	9/1
9	MIZ VEGA	8	F3	57,5	L. DE VEGA MIZDIRECTION	40.700	T.TRULLIER	N.CLEMENT	AL SHAQAB RACING	8-1-6-4-5	12/1
10	CLIFFS OF MOHER	13	МЗ	57,0	H.R. EMPEROR CORAIL	49.240	C.LECOEUVRE	C.ESCUDER	ECURIES PUGLIA	0-3-4-4-3	21/1
11	NOBLEMAN	4	МЗ	57,0	F. FIFTEEN COURTESY	30.050	T.BACHELOT	C.ESCUDER	J.ROMEL	1-5-3-2-9	6/1
12	RIMJA	12	F3	57,0	S. HOLLOW RELIZANE	20.650	A.POUCHIN	S.WATTEL	H. DE LA PERELLE	1-1-6-3-0	17/1
13	KIND OF STAR	3	нз	56,0	C. OF STARS NOBINA	39.900	E.HARDOUIN	MME B.RE-SCANDELLA	D.MORDENTI	4-1-4-8-3	13/1
14	MASAIYA	11	F3	56,0	CAMELOT MAYSIYANA	16.120	M.GUYON	FH.GRAFFARD	S.A. AGA KHAN	2-2-3-6-0	4/1
15	HUMAN EVOLUTION	1	МЗ	55,5	S. OF MAN ASTROGLIA	20.950	S.PASQUIER	P.BARY (S)	F.S. IRELAND L	6-2-2-4-3	15/1
16	STARZO FAL	5	М3	55,0	S. ZOMARA	53.790	C.DEMURO	M.BARATTI	FAL STUD SAS	0-3-2-2-2	16/1

Plus gu'un jeu, Un plaisir

LES MONTANTS SONT EN EURO (LEVRO = 655 957 ECEA

PRONOSTICS DE LA PRESSE

FAVORIS: 11 - 14 - 5 - 8 - 6

PARISIEN: 14 - 9 - 5 - 12 - 15 - 3 - 6 - 4

SECONDES CHANCES: 12 - 16 - 15 - 7 - 9

TURF.FR: 14-15-1-9-5-13-11-16

OUTSIDERS: 3 - 10

2 - 6 - 1 - 11 - 14 - 15 - 5 - 16 ALSACE:

GROS OUTSIDERS: 2

EOUIDIA: 11 - 14 - 5 - 8 - 6 - 1 - 13 - 4

ARRIVÉE QUARTÉ/TIERCE DU 21/09/24: 4 - 8 - 1 - 6 Couplé G: 4-8 OU 8-4/A:4-8 OU 8-4/ B:4-1 OU 1-4/ C:8-1 OU 1-8

POUR AVOIR LE PROGRAMME DU JOUR, LES PRONOSTICS, LES RESULTATS ET LES RAPPORTS CONSULTEZ A TOUT MOMMENT Le Site Internet Du PMU-MALI www.pmu.ml / Fbk; pmu-mali officiel

Départ de la course: 13h15mn

Fermeture des T.P.E:13h15mr

Très performant depuis qu'il évolue sous la houlette de Christophe Escuder, NOBLEMAN (11) vient d'ouvrir son palmarès à Marseille-Borély. Pour son retour dans les Quinté+, il a hérité d'un meilleur numéro de corde et devrait apprécier le parcours proposé. Il s'annonce comme un candidat à la victoire, à l'instar de MASAIYA (14), bonne deuxième pour son coup d'essai dans cette catégorie. AMORCITA (5) fait preuve d'une belle régularité à ce niveau et semble être un solide point d'appui. RAIMONDIN (8) traverse une belle période de forme et ambitionnera une place sur le podium, au même titre que ZANZIA (6), qui a dévoilé un certain potentiel depuis ses premiers pas en compétition, et PALAZZO (1), assurément compétitif en valeur 39. Concurrent expérimenté, KIND OF STAR (13) s'est classé quatrième de la course référence disputée à Compiègne et ne peut être oublié au moment du choix, tout comme PRINCE OF CLOUDS (4), en quête d'un rachat.

1-PALAZZO: Lors de ses deux tentatives dans les handicaps, ce 9-MIZ VEGA: Après avoir renoué avec la victoire le 4 août à Deauville concurrent de Louis Baudron a pris deux troisièmes places, à chaque 🛛 cette concurrente d'Al Shaqab Racing n'a pu confirmer à l'occasion fois à nette distance du lauréat. Il fait preuve d'une certaine de son premier Quinté+, alors qu'elle était très jouée. Elle n'a régularité, mais ne dispose pas pour autant d'une grande marge de 🛭 toutefois pas eu une course fluide ce jour-là et mérite une nouvelle manœuvre. Il est toutefois compétitif en valeur 39 et sa candidature mérite d'être prise en considération pour les places.

2-CORONADO: Facile vainqueur d'un handicap à Cagnes en février, cet ancien élève de Jean-Claude Rouget n'a toutefois pas pu confirmer cette performance dans des courses à conditions par la suite. Il vient de renouer avec la victoire dans une course à réclamer d'un niveau moindre et a intégré l'effectif de Gilles Pannier. Sans être un interdit, nous lui avons préféré d'autres candidatures.

3-KEEN APPROACH: Troisième de Listed cet hiver à Saint-Cloud, cette pensionnaire de Lucie Pontoir n'a pu monter de catégorie par la suite. Auteur d'un bel effort final (5e) lors de ses débuts dans les Quinté+, elle n'a toutefois pas pu répéter le 29 août à ParisLongchamp, Abaissée d'une livre et de retour sur 1800 mètres. elle peut décrocher la quatrième ou cinquième place à belle cote.

4-PRINCE OF CLOUDS: Troisième du Quinté+ du 29 juillet à Dieppe devant retrouver la distance de 1800 mètres et pourrait bien refaire parler de luil qu'elle soit sur la montante, elle n'aura pas la partie facile!

belle régularité en compétition. Jamais plus loin que cinquième dans les Quinté+ réservés à sa génération, elle va toutefois découvrir la dispositions en se classant quatrième pour son premier Quinté+ distance de 1800 mètres. Si elle n'est pas dérangée par l'allongement de la distance, elle devrait, une nouvelle fois, prendre une part active de poursuivre sur sa lancée et pourrait bien monter sur le podium à l'emballage final.

6 -ZANZIA: Cette pensionnaire d'Armony Tinchon réalise un bon début de carrière et a plaisamment ouvert son palmarès lors de son avant-dernière tentative. Elle possède des lignes intéressantes et va débuter dans les handicaps à une valeur intéressante (37). Elle évolue sur la montante et pourrait bien briller d'entrée de jeu dans cette catégorie, malgré le 16 à la corde.

-DAZZLING JEWEL: Dominée pour son unique tentative dans les handicaps (5e sur 6), cette représentante de l'écurie Godolphin s'est honorablement comportée depuis dans une Classe 2, finissant tout près de ZANZIA (6). Elle possède une certaine expérience qui devrait être utile dans cette catégorie. Placée possible.

8 -RAIMONDIN: Après avoir brillamment ouvert son palmarès à Châteaubriant, ce représentant de l'écurie Serval a pris une bonne sur le podium. A surveiller de près

chance, d'autant qu'elle a été abaissée au poids. Un gros regret.

10 -CLIFFS OF MOHER: Mis à part son récent échec dans un Quinté+, ce représentant des Écuries Puglia fait preuve d'une belle régularité. Il possède une certaine expérience en compétition et a déjà prouvé sa compétitivité à cette valeur. Si tout se passe bien. il peut refaire parler de lui, comme d'autres. À ne pas

11 -NOBLEMAN: Ce protégé de Jan Romel est tout simplement irréprochable depuis qu'il évolue sous la houlette de Christophe Escuder, Lors de son unique tentative dans un Quinté+, il a pris une bonne cinquième place, sur une distance pourtant un peu courte et avec un mauvais numéro de corde. Certainement plus à l'aise sur 1800 mètres et récent lauréat, il s'annonce redoutable

12 -RIMJA: Après avoir surclassé l'opposition à Nort-sur-Erdre cette jument du Haras de La Perelle a confirmé en remportant sor Future Fate, qui a depuis enlevé son handicap, ce concurrent de handicap à ParisLongchamp dès sa première tentative dans cette Mauricio Delcher-Sanchez s'est toutefois montré décevant lors de sa catégorie. Elle ne bénéficiera toutefois pas de décharge cette dernière tentative à Deauville, sur le mile. Il devrait apprécier le fait de 🛮 fois-ci et devra composer avec les trois kilos de pénalisation. Bien

5 - AMORCITA: Cette pensionnaire d'Henri-Alex Pantall fait preuve d'une 113 - KIND OF STAR: Après avoir ouvert son palmarès, à Vichy, ce concurrent de Brigitte Ré-Scandella a confirmé ses bonnes à Compiègne, Compétitif à cette valeur et expérimenté, il va tenter

> 14 -MASAIYA: Toujours maiden, cette concurrente de Son Altesse Aga Khan vient toutefois de laisser une bonne impression (2e) pour ses débuts dans les Quinté+. Elle évolue sur la montante et Maxime Guvon lui renouvelle sa confiance. Si elle n'est pas gênée par le léger raccourcissement de la distance, elle détient une très belle carte à jouer. Lauréate potentielle.

> 15 - HUMAN EVOLUTION: Très régulier, ce fils de Study of Man a déjà prouvé sa compétitivité dans des handicaps, toutefois plus faibles, à cette valeur. Il a réalisé des débuts honorables (6e) dans les Quinté+, malgré un numéro de corde tout en dehors. A l'issue d'un bon parcours, il peut se glisser dans la bonne combinaisor comme beaucoup d'autres.

16 -STARZO FAL: En onze tentatives dans les handicaps, ce concurrent de Mario Baratti est monté à sept reprises sur le cinquième place pour ses débuts dans les Quinté+. Il devrait podium. Il s'est toutefois principalement illustré dans les progresser sur cette sortie et s'annonce compétitif pour une place deuxièmes épreuves et reste sur un échec cuisant dans un Quinté+ à Dieppe. Affaire d'impression.









Quarté

Tiercé



© Copyright_Infographiste_PmuMali Place de la Liberté Bamako, BP E 886, Mali

SYNTHESE DE LA PRESSE

PARISIEN	14	9	5	12	15	3	6	4
TURF.FR	14	15	1	9	5	13	11	16
TURFOMANIA	14	12	11	15	7	2	9	1
ZONE TURF	14	15	5	7	1	13	4	9
COURRIER PICARD	14	16	4	7	9	15	11	6
ALSACE	2	6	1	11	14	15	5	16
EQUIDIA	11	14	5	8	6	1	13	4

AUGMENTEZ VOS CHANCES AVEC LE TIERCÉ ET LE COUPLE COMBINÉ

L'ENJEU MAXIMUM POUR CHAQUE TIERCÉ EST FIXÉ À 20 FOIS L'ENJEU DE BASE POUR UNE MÊME COMBINAISON **ET UN MÊME PARIEUR**

ENJEU DE BASE : 200 FCFA

T.U+T.C	NOMBRE DE CHEV.	C.C		
200	3	1 200		
800	4	4 800		
2 000	5	12 000		
4 000	6	24 000		
7 000	7	42 000		
11 200	8	67 200		
16 800	9	100 800		
24 000	10	144 000		
33 000	11	198 000		
44 000	12	264 000		
57 200	13	343 200		
72 800	14	436 800		
91 000	15	546 000		
112 000	16	672 000		
136 000	17	816 000		
163 200	18	979 200		
193 800	19	1 162 800		
228 000	20	1 368 000		

TOUTES LES FORMES DE COUPLÉ PEUVENT ETRE JOUÉES EN MULPLE JUSQU'A 200 FOIS

ENJEU DE BASE : 500 FCFA

NBRE DE	Combinaison	CHAMPS				
CHEVAUX	SIMPLIFIÉES	Novere de	COMBINAISON			
DÉSIGNÉS	VALEURS EN CFA	PROGRAMN E	SIVIPLIFIÉES Val. en cfa			
2	500	10	4 500			
3	1 500	/11	5 000			
4	3 000	12	5 500			
4 5	5 000	13	6 000			
6	7 500	14	6 500			
		15	7 000			
	7010	16	7 500			
		17	8 000			
		18	8 500			
		19	9 000			
		20	9 500			
		21	10 000			
		22	10 500			
Toutes les formes de Couplé peuvent etre jouées en multiple jusqu'a						

200 fois

C'est facile et ca peut rapporter gros

LE QUARTE

E COUPLE

Augmentez vos chance en jouant au couplé combiné

AVEC LE QUARTE

Sans changer la mise (toujours avec 200 F) augmentez vos gains

AVEC LE COUPLE

Augmentez vos chance en jouant au couplé multiple

	COL							
Pari Unitaire Nbre de		Combinaison		Combinaison				
et	chevaux	complète	chevaux		Nombre de chevaux au	Combinaison simplifiées		
Pari Combiné	désignés		designes	valleurs en CFA	programme	valeurs en CFA		
200	4	4 800	2	500	10	4 500		
1 000	5	24 000	3	1 500	11	5 000		
3 000	6	72 000	4	3 000	12	5 500		
7 000	7	168 000	5	5 000	13	6 000		
14 000	8	336 000	6	7 500	14	6 500		
25 200	9	604 800			15	7 000		
42 000	10	1 008 000			16	7 500		
66 000	11	1 584 000			17	8 000		
99 000	12	2 376 000			18	8 500		
143 000	13	3 432 000			19	9 000		
200 200	14	4 804 800			20	9 500		
273 000	15	6 552 000			21	10 000		
364 000	16	8 736 000			22	10 500		
476 000	17	11 424 000	Toutes les formes de Couplé					
612 000	18	14 688 000						

18 604 800 **liusqu'a 200 fois.** 23 256 000 **I**

ENJEU DE BASE: 500 FCFA

PMU-MALI, PLUS QU'UN JEU, UN PLAISIR

775 200

969 000